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Por. &. Signatira

Lokacia / dislokacia Titul

1. 212912
2. 217079
3. 222026
4. 222027
5. 222028
6. 222032
7. 222033
8. 222038
9. 222039
10. 222040
1. 222041
12. 222042
13. 222043
14. 222044
15. 222045
16. 222046
17. 222047
18. 222048
19. 222049
20. 222050
21. 222053
22. 222054
23. 222055
24. 222056
25. 223531
26. 223536
27. 223537
28. 227042
29. 227044
30. 227045
31. 227046
32. 227047
33. 227049
34. 227051
35. 227053
36. 228816
37. 255513
38. 255514
39. 255515
40. 255516
41. 255517

UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FFO3
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FFO3
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03

Lexikolégia ruského jazyka

Velky slovensko-rusky slownik
Money, Banking and Financial Intermediation
International Economics
Inventors and Inventions
Understanding Economics Today
The Power Structure of American Business
Dictionary

Vocabulary Building

Vocabulary Building

Practical Business English

Under Briggflatts

Literature of the Western World
Understanding Canada

Southern Africa

| was wondering

People to Know

Report Writing for Business
International Business

Economic Perspective

Study Guide fo use with Economic Perspective
The World Book Encyklopedia
The World Book Dictionary

The World Book Dictionary
Nepovtorimost mgnovenija

Velky slovensko-rusky slownik
Velky slovensko-rusky slownik
Velky slovensko-rusky slownik
Velky slovensko-rusky slownik
Velky slovensko-rusky slownik
Velky slovensko-rusky slownik
Velky slovensko-rusky slownik
Velky slovensko-rusky slownik
Velky slovensko-rusky slownik
Velky slovensko-rusky slownik
Struény prehlad ruskej morfologie
Rémsky dejepis

Vzdelavanie Rémov a multikultirna koexistencia

Deutsch eins zwei
Rus$tina v praxi
Cesko-rusky prawnicky slownik
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Por. €. Signatira

Lokacia / dislokacia Titul

42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

255518
255519
255520
255522
255524
255525
255602
255603
255604
255606
259072
259073
270154
273732
273733
273734
276071
276072
276073
276074
276871
276873
277006
277007
277008
277010
277019
277023
278571
278712
279419
283961
283962
283977
283981
284003
286631
286632
286633
286634
286635
286636
286637
286638
286639
299012
299013

UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FFO3
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FFO3
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FF03
UMB / FFO3
UMB / FF03

Nova maturita

Rustina pro zagate€niky a samouky
Rusko-Cesky prawnicky slownik
Rustina pro pokrocilé

Kratky slownik slovenského jazyka
Akademicka priru¢ka

Velky nemecko - slovensky a slovensko - nemecky slownik

Stru¢na gramatika anglictiny
Test your English
Angli¢tina pre samoukov
Slownik floskuli

Slowik floskuli

Ruské dilema

Raduga

Raduga 1 - pracowni seSit
Raduga

Francuzstina pre samoukov
Francuzstina pre samoukov
Francuzs&tina pre samoukov
Francuzstina pre samoukov
Impresionismus

Jak je pozname?

Littérature en dialogues
Grammaire en dialogues

Sawir-vivre frangais aneb umeét zit s Francouzi

La France aux cent visages
Aspects de la civilisation frangaise
La France de toujours
Précis de Conjugaison
Komunikace - styl - text
Déjiny Ruska
Ewopejskije monastyri
Zivopisnaja Rossija
Peterburg

Andrej Gerasimov
Molodeznyj sleng
Hudba

Opera

Divadlo

Architektura

Malifstvi

Sochafstvi

Design

Fotografie

Film

... izmy

... izmy
2/6



Por. €. Signatira Lokacia / dislokacia Titul

89. 299014 UMB / FF03 100 divd Ruska

90. 299015 UMB / FF03 Marc Chagall 1887-1985

91. 299016 UMB / FF03 Chagall

92. 299017 UMB / FF03 Dejiny hudby

93. 299018 UMB / FF03 Dejiny hudby

94. 299019 UMB / FF03 Dejiny hudby

95. 299020 UMB / FF03 Dgjiny krasy

96. 299022 UMB / FF03 Formalisticka $kola a dnesni literamni vda ruska
97. 299023 UMB / FF03 Lexikon ruskych avantgard 20. stoleti
98. 299024 UMB / FF03 Obrazové dé&jiny uméni

99. 299026 UMB / FF03 Velikani hudby

100. 299526 UMB / FF03 Nemecko-slovensky univerzalny slovnik
101. 299527 UMB / FF03 Slovensko-nemecky univerzalny slovnik
102. 301849 UMB / FF03 Das grosse Fremdworterbuch

103. 301850 UMB / FF03 Deutsches Wérterbuch

104. 301851 UMB / FF03 Germania

105. 301852 UMB / FF03 Blicke auf Europa

106. 309255 UMB / FF03 Ivan Sergejevi¢ Turgenev

107. 309256 UMB / FF03 Ujutnyj dom

108. 309533 UMB / FF03 Historia

109. 309534 UMB / FF03 Nova velka kniha etikety

110. 309535 UMB / FF03 Metodolégia vedeckého vyskumu

111. 309536 UMB / FF03 Metodolégia empirickych wskumov v spolo¢enskych vedach
112. 309537 UMB / FF03 Ako pisat zavere¢né a kvalifikacné prace
113. 309539 UMB / FF03 Dejepis 3

114. 309540 UMB / FF03 Dejepis

115. 309541 UMB / FF03 Dejepis 2

116. 309542 UMB / FF03 Dejepis 2

117. 309543 UMB / FF03 Dejepis 1

118. 309544 UMB / FF03 Dejepis 1

119. 309812 UMB / FF03 Prosté spolu

120. 309814 UMB / FF03 Chcel by som, aby ma niekto niekde ¢akal
121. 309818 UMB / FF03 Fotostrojka Photostroika Fotostrojka
122. 309819 UMB / FF03 Francouzska literatura 19. stoleti

123. 309821 UMB / FF03 Jindfich IV.

124. 309822 UMB / FF03 Kral Ubu

125. 309823 UMB / FF03 Lexikon teorie literatury a kultury

126. 309824 UMB / FF03 Lullaby

127. 309826 UMB / FF03 Pafiz

128. 309827 UMB / FF03 Pafizi, miluji Té

129. 309828 UMB / FF03 Pohrdani

130. 309834 UMB / FF03 Slownik kulturalnich studii

131. 309835 UMB / FF03 Soucasna francouzska literatura

132. 309836 UMB / FF03 Thi sestry

133. 309837 UMB / FF03 L'homme effacé

134. 309838 UMB / FF03 8 zen

135. 309892 UMB / FF0O3 NajkrajSie ruské rozprawky
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Por. €. Signatira Lokacia / dislokacia Titul

136. 311397 UMB / FF03 To najlepsie z ruskej kuchyne

137. 312621 UMB / FF03 Koren(i)e kultary

138. 321071 UMB / FF03 EUA Bologna handbook

139. 321211 UMB / FF03 Ingeborg Bachmannova

140. 321245 UMB / FF03 Bologna Handbook

141. 322258 UMB / FF03 Russkij jazyk v centre Jevropy

142. 324418 UMB / FF03 Multikultirnost’ a multietnicita

143. 324977 UMB / FF03 Lietuvos kulturos studijos |

144. 326060 UMB / FF03 Ruska moderna

145. 326071 UMB / FF03 Svifa a iné bajky

146. 327753 UMB / FF03 Acta Facultatis Humanisticae Universitatis Matthiae Belii Neosoliensis
147. 328949 UMB / FF03 Russkaja literatura

148. 328950 UMB / FF03 Obrazkowy rusko-Cesky slownik

149. 328951 UMB / FF03 Russkij jazyk kak inostrannyj: Teorija. Issledovanija. Praktika
150. 328952 UMB / FF03 Choces govorit - govori

151. 328953 UMB / FF03 Moskva

152. 328954 UMB / FF03 Russkij jazyk v uprazhnenia

153. 328955 UMB / FF03 14 urokov pa raz\itiju redi

154. 328956 UMB / FF03 Russkoje narodnoje prikladnoje iskusstvo

155. 328957 UMB / FF03 Srbi na Slovensku

156. 328958 UMB / FF03 Mozaika mojej zizni

157. 328959 UMB / FF03 Chudozectvennoje nasledije sestry loanny (Ju. N. Rejtlinger)
158. 328960 UMB / FF03 Antologie literatur visegradskych zemi

159. 328962 UMB / FF03 Stanovedenije SSSR

160. 328963 UMB / FF03 Znakomtes: Rossijskaja federativnaja socialistieskaja respublika
161. 328964 UMB / FF03 Slovar PeterburZca

162. 328965 UMB / FF03 Istorija russkoj literatury

163. 328966 UMB / FF03 Zavetnoje

164. 328967 UMB / FF03 Rustina pre samoukov

165. 328968 UMB / FF03 Vyuka cizich jazyk( na prahu noveho stoleti

166. 328969 UMB / FF03 Kak ne ljubit rodnoj Mos kwy!

167. 328970 UMB / FF03 Ivan Sergejevic¢ Askakov v hhjeho pismach

168. 328971 UMB / FF03 Staraja Moskva

169. 328972 UMB / FF03 Rossijane v Slovakii

170. 328973 UMB / FF03 Rusko-slovensky pédohospodarsky slovnik

171. 328974 UMB / FF03 Petit dictionnaire pratique franc&#807;ais-russe
172. 328975 UMB / FF03 Razgovornik

173. 328976 UMB / FF03 Zbornik mladych filolégov Univerzity Mateja Bela 1
174. 328977 UMB / FF03 Acta Universitatis Matthiae Belii

175. 328978 UMB / FF03 Preklad a timocenie

176. 328979 UMB / FF03 Slovansky romantizmus

177. 328980 UMB / FF03 Zbornik mladych filolégov Univerzity Mateja Bela 1
178. 328981 UMB / FF03 Francuzstina 5

179. 328982 UMB / FF03 Istorija SSSR

180. 328983 UMB / FF03 Rusko-slovensky, slovensko-rusky slovnik

181. 328984 UMB / FF03 Moskva

182. 328985 UMB / FF0O3 26 urokov po raz\itiu reci
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Por. €. Signatira Lokacia / dislokacia Titul

183. 328986 UMB / FF03 Gramatika rustiny pre stredné Skoly

184. 328988 UMB / FF03 Maly frazeologicky slownik

185. 328989 UMB / FF03 Muz, Zena, ljubovica

186. 328990 UMB / FF03 Ruské frazeologizmy v obrazkoch

187. 328992 UMB / FF03 Dialog stowianisko-zidowski I.

188. 328993 UMB / FF03 Slovensko-ruské re¢ové paralely vtémach a situaciach
189. 328994 UMB / FF03 Russijskije i slavianskije issledovanija

190. 328997 UMB / FF03 Brickenkurs

191. 329000 UMB / FF03 Guide des merweilles naturelles de la France

192. 329001 UMB / FF03 Jazyk a rec

193. 329002 UMB / FF03 1933-1999. histoire de I'Association sportive de Saint-Etienne
194. 331780 UMB / FF03 Productions et perceptions des créations culturelles
195. 332128 UMB / FF03 Expressions culturelles et Identités européennes

196. 333092 UMB / FF03 Ludvik Bonaparte a Holandské kralovstvi (1806-1810)
197. 334452 UMB / FF03 Kniha ruskej poézie

198. 335634 UMB / FF03 Usages politiques des nouveaux médias

199. 335640 UMB / FF03 Usages de l'Internet, éducation et culture

200. 336332 UMB / FF03 Déjiny dvacatého stoleti

201. 338710 UMB / FF03 Frontieres géoculturelles & géopolitiques

202. 338757 UMB / FF03 Cesta prekladu dlhym drfiom do noci

203. 338763 UMB / FF03 Preklad a divadlo

204. 339156 UMB / FF03 Ingeborg Bachmannova

205. 339319 UMB / FF03 Quelles frontieres pour quels usages?

206. 344011 UMB / FF03 Perwije illustratory proizvedenij L. N. Tolstogo

207. 344012 UMB / FF03 Russkaja Zivopis 17 veka

208. 344918 UMB / FF03 Narodnd sprava o kulturnej politike Slovenskej republiky
209. 344919 UMB / FF03 Realie rusky mluvicich zemi

210. 344920 UMB / FF03 The Moscow Kremlin

211. 344921 UMB / FF03 RADUGA

212. 344922 UMB / FF03 Prague

213. 344923 UMB / FF03 Persecuzione del diverso e propaganda razziale

214. 344924 UMB / FF03 A-T-ON enterré l'espace public?

215. 344925 UMB / FF03 Le Malade imaginaire

216. 344926 UMB / FF03 Cyrano de Bergerac

217. 344927 UMB / FF03 L'Avare

218. 344928 UMB / FF03 Odpocuvani

219. 344929 UMB / FF03 Majster a Margaréta

220. 344930 UMB / FF03 Navigator

221. 344931 UMB / FF03 Analyza wsokoS$kolské priprawy ucitelt cizich jazyka
222. 344932 UMB / FF03 Orlando

223. 344933 UMB / FF03 Angli¢tina

224, 344934 UMB / FF03 Zivot a osud

225. 344935 UMB / FF03 Pfibéhy hodoninskych domu

226. 344936 UMB / FF03 Mlada veda 2009

227. 344937 UMB / FF03 La poétique de la nature dans les romans de Frangois Mauriac
228. 344938 UMB / FF03 Francuzstina

229. 344939 UMB / FF03 Pojechali!
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Por. €. Signatira Lokacia / dislokacia Titul
230. 344940 UMB / FF03 Pojechali!
231. 344941 UMB / FF03 VstreCi s Rossijej
232. 344942 UMB / FF03 VstreCi s Rossijej
233. 344943 UMB / FF03 Acta Facultatis Humanisticae Universitatis Matthiae Belii Neosoliensis
234. 344944 UMB / FF03 Metodicky poradnik uéitele ciziho jazyka
235. 344945 UMB / FF03 Slawe malby
236. 344946 UMB / FF03 Madame de Pompadour
237. 344947 UMB / FF03 Arthur and George
238. 344948 UMB / FF03 Listowni pfilezitosti
239. 344949 UMB / FF03 Grundziige des politischen Systems der neuen Bundesrepublik
Deutschland
240. 344950 UMB / FF03 Diversité et culture
241. 344951 UMB / FF03 Napoleon
242, 344952 UMB / FF03 Siauliai
243. 344953 UMB / FF03 Ako vari Eur6pa
244, 344954 UMB / FF03 Dejiny pedagogiky
245, 344955 UMB / FF03 VSeobecna didaktika
246. 344956 UMB / FF03 Vychova a vzdelavanie dospelych
247. 344957 UMB / FF03 Moderni vyucovani
248. 344958 UMB / FF03 Modemi pedagogika
249, 344959 UMB / FF03 B eowulf
250. 344960 UMB / FF03 Systém kvality vzdelavania na Univerzite Mateja Bela v Banskej Bystrici
251. 344961 UMB / FF03 Konsolidované znenie Zmluvy o Eurépskej unii a Zmluwy o fungovani
Eurdpskej Unie
252. 344962 UMB / FF03 Ne/lasky matiek a dcér
253. 344963 UMB / FF03 History of Great Britain
254, 344964 UMB / FF03 Frontieres géoculturelles & géopolitiques
255. 344965 UMB / FF03 Europe partagée, Europe des partages
256. 344966 UMB / FF03 Arts et espaces publics
257. 344967 UMB / FF03 Aktualni otazky wsokoskolské pfipraw pedagogickych pracovniku
258. 344968 UMB / FF03 Architektura
259. 344969 UMB / FF03 Umenie
260. 344970 UMB / FF03 Europe
261. 344971 UMB / FF03 Acta linguistica No 9
262. 344972 UMB / FF03 Romania
Odovzdavajuci: . . . . . .. .. ... ... Preberajuci:. . . .. . .. . ... .. ..
Datum: Podpis: . . . . ... .. ... ....... Podpis: . . . . ... ... ... ......
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